АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 октября 2021 года                                                                                                 №  63

[bookmark: _GoBack]О внесении наименования
 элемента планировочной структуры

      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", постановлением Администрации муниципального образования «Карсовайское» от 07.08.2015 года № 38 «О присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории муниципального образования «Карсовайское», п.21.ст.7 Устава муниципального образования «Карсовайское» Балезинского района Удмуртской Республики. На основании постановления Правительства Российской Федерации от 17.11.2010 года  № 928 « О перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения», относящихся к государственной собственности Удмуртской Республики, в соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 03.12.2019 № 560.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. По результатам инвентаризации внести в государственный адресный реестр   постановлением наименования элементов планировочной структуры, присвоенные до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года  № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», но ранее не размещенные в Государственном адресном реестре
  1.1  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Карсовай село, территория Автодорога Глазов-Карсовай, общей протяженность 8,2 км, расположенной на земельном участке  площадью 11,3 га.
       - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Карсовай село, территория Автодорога Глазов-Карсовай, общей протяженность 8,2 км, расположенной на земельном участке  площадью 11,3 га.
 1.2  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Карсовай село, территория Автодорога Карсовай-Базаны, общей протяженность 7,7 км, расположенной на земельном участке  площадью 16,94 га.
      - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Карсовай село, территория Автодорога  Карсовай-Базаны, общей протяженность 7,7 км, расположенной на земельном участке  площадью 16,94 га..
  1.3  Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Карсовай село, территория Автодорога (Балезино-Сергино)-Андреевцы, общей протяженность 1,93 км., расположенной на земельном участке площадью  2,5049 га.
      - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение, Карсовай село, территория Автодорога (Балезино-Сергино) – Андреевцы, общей протяженность 1,93 км., расположенной на земельном участке площадью  2,5049 га.

 2.  Присвоенный адрес внести в ГАР ФИАС.

Глава муниципального
образования "Карсовайское"                                                                              Н.Н. Пономарева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]